UBND HUYỆN AN PHÚ

PHÒNG TƯ PHÁP

Số: 66/PTP-GY
V/v góp ý dự thảo Quyết định ban

hành Quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Phòng Lao động Thương binh

và Xã hội huyện An Phú

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  – Tự do – Hạnh phúc

An Phú, ngày  23  tháng 02 năm 2022

                       Kính gửi: Phòng  Lao động - Thương binh và Xã hội huyện

Thực hiện theo công văn số: 54/PLĐTBXH-TH  ngày 22 tháng 02 năm 2022,

của Phòng Lao động -Thương binh và Xã hội huyện An Phú, về việc góp ý  dự thảo

Quyết định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Phòng Lao động- Thương binh và Xã hội huyện An Phú.

Qua  nghiên cứu dự thảo Quyết định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Lao động- Thương binh và Xã hội huyện,

Phòng Tư pháp có ý kiến như sau:

Đề nghị Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện xem lại  “Thông tư liên

tịch số 37/2015/TTLT-BLĐTBXH-BNV ngày 02 tháng 10 năm 2015 thông tư liên tịch

của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, Bộ Nội vụ hướng dẫn chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thuộc Ủy

ban nhân dân cấp tỉnh, Thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng Lao động - Thương

binh và Xã hội thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc

tỉnh;”

Thay thế  Thông tư 11/2021/TT-BLĐTBXH ngày 30 tháng 9 năm 2021 của Bộ

Lao động - Thương binh và xã hội  Hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh và Phòng Lao

động - Thương binh và Xã hội thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện, Thông tư này có

hiệu lực kể từ ngày 15 tháng 11 năm 2021.

Trên đây là ý kiến của Phòng Tư pháp ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

         KT. TRƯỞNG PHÒNG

          PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã k

ý) Lê Thanh Hùng

		2022-02-23T08:53:40+0700
	Việt Nam
	Phòng Tư pháp<ptuphap.anphu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!